



## Maharaja Krishnakumarsinhji Bhavnagar University

NAAC Accreditation Grade "B"

Address: Gaurishanker Lake Road, Bhavnagar-364 001 (GUJARAT)  
 Phone: (P.B.X.) 2430002-6-7/2511565/66  
 Registrar: (O) 2428014  
 E-mail: registrar@mkbhavuni.edu.in

Vice Chancellor: (O) 2426519  
 Fax: (0278) 2426706, 2513943  
 Website: www.mkbhavuni.edu.in

### Time Table For B.Ed. (H.I.) - Non-CBCS Semester 1 Examination December-2016

### Revised Time Table:0

જાહેરનામું ક્રમાંક : પરીક્ષા / સંચાલન / 12100 / 2016

તારીખ : 01/12/2016

1. આ યુનિવર્સિટી દ્વારા લેવાનાર ઉક્ત પરીક્ષાનો વિગતવાર કાર્યક્રમ નીચે મુજબ જાહેર કરવામાં આવે છે. જે તે વિષયની પરીક્ષા નીચે દર્શાવ્યા મુજબ તારીખોએ તથા સમયે લેવામાં આવશે.
2. આથી પરીક્ષાર્થીઓને વિનંતી કરવામાં આવે છે કે તેઓએ પ્રથમ પરીક્ષા શરૂ થવાના નિયત સમયથી 15 મીનીટ અને ત્યાર પછીના દરેક પ્રશ્નપત્ર શરૂ થવાની 10 મીનીટ પહેલાં પરીક્ષાના જે તે સ્થળે હાજર થવું.
3. પરીક્ષા બિલ્ડીંગમાં કોઈપણ પુસ્તક, લખેલું સાહિત્ય કે લખેલા કાગળો કે મોબાઈલ લઈ જવાની માનાઈ કરવામાં આવે છે.
4. પરીક્ષા ફી પહોંચ તથા આઈડેન્ટિટી કાર્ડ પરીક્ષા સમયે સાથે રાખવું ફરજિયાત છે.
5. ગેરહાજર રહેનાર વિદ્યાર્થીની ફરીથી પરીક્ષા લેવામાં આવશે નહિ.
6. પરીક્ષામાં ગેરરીતિ કરનાર અને ગેરરીતિ કરવામાં મદદ કરનાર વિદ્યાર્થીઓ સરખા જ દોષિત ગણાશે. બન્ને માટે શિક્ષાત્મક પગલાં ભરાશે.

### Exam Name:- B.Ed. (H.I.) - Non-CBCS Semester 1

Center Name	College Name
M. J. COLLEGE OF COMMERCE BHAVNAGAR	1. Shri Shah K.L. Institute for the Deaf-Trust Teachers Training College

DATE	SUBJECT CODE	PAPER NO.	SUBJECT	TIME
07/12/2016 Wednesday	8829		Part-I Course Code- A1 - Human Growth & Development	03:00 PM To 05:30 PM
08/12/2016 Thursday	8830		Part-I Course Code- A2 - Contemporary India and Education	03:00 PM To 05:30 PM
09/12/2016 Friday	8831		Part-I Course Code- B7 - Introduction to Sensory Disabilities (VI, HI, Deaf-blind)	03:00 PM To 05:30 PM
10/12/2016 Saturday	8832		Part-I Course Code- B8 - Introduction to Neuro Developmental Disabilities (LD, ID / MR, ASD)	03:00 PM To 05:30 PM
12/12/2016 Monday	8833		Part-I Course Code- B9 - Introduction to Locomotor & Multiple Disabilities (Deaf-Blind, CP, MD)	03:00 PM To 05:30 PM
14/12/2016 Wednesday	8834		Part-I Course Code- C12 - Assessment and Identification of Needs	03:00 PM To 05:30 PM
15/12/2016 Thursday	8835		Part-II Course Code- EI - Practical : Cross Disability and Inclusion	03:00 PM To 05:30 PM

By Order.....

  
 CONTROLLER OF EXAMINATIONS